RECUPERADORES DE CALOR, UNIDADES DE FILTRACIÓN Y TRATAMIENTO DE AIRE
48
Características:
• Estructura aislada acústicamente.
• Accionamiento a transmisión.
• Filtros F6 + F8, F7 + F9 y G4 + F6 según
modelo seleccionado.
• Posibilidad de prefiltro, más dos etapas

• Anticorrosivo en chapa de acero
galvanizado.
Código de pedido
UFX 22/22 7,5 G4+F6 700
Potencia
motor
TamañoUFX: Unidades de filtración
aisladas acústicamente, equipadas
con ventiladores de doble oído
y diferentes etapas de filtración
Combinación
filtros
Velocidad
(rpm)
Características técnicas
*Dimensiones prefiltro: Entero: 585x585x48. Medio: 290x585x48
*Dimensiones filtro: Entero: 593x593x292. Medio: 288x593x292
UFX-12/12 2,20 5.250 5.100 4.650 1 0 1 0 112 2018
UFX-15/15 3,00 9.050 8.870 8.225 1 2 1 2 148 2018
UFX-18/18 4,00 10.735 10.370 9.320 1 2 1 2 195,5 2018
UFX-20/20 7,50 16.805 16.510 15.575 4 0 4 0 351,5 2018
UFX-22/22 11,00 21.100 20.610 19.110 4 0 4 0 401 2018
UFX-25/25 11,00 26.760 26.190 24.355 4 4 4 4 457 2018
UFX-30/28 15,00 41.060 40.310 37.840 9 0 9 0 575 2018
Modelo Máx. Potencia
instalada
Caudal máximo
(m3/h)